
 

РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА  
БИЛТЕН БР. 5  

 

 

Натпреварувачката комисија на ден 02.12.2024 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграниот натпревар 

од 5 коло од младинска женска лига група, го регистрира следниов натпревар: 

 

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА – ЖРК ВАРДАР    27:25 (10:10) 

ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК – СЛОБОДЕН      

ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР – СЛОБОДЕН 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 3 3 0 0 95 72 23 6 

2 ЖРК ВАРДАР 3 2 0 1 80 69 11 4 

3 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК 3 1 0 2 74 92 -18 2 

4 ЗГРК ИЛИНДЕН ВАРДАР 3 0 0 3 70 86 -16 0 

 
Врз основа на одлуката бр. 09-536/1 од 12.11.2024 на ЖРК Скопје од Скопје клуб учесник во 
систем на натпревари за натпреварувачка сезона 2024/25 при РФМ, се изрече дисциплинска 
санкција – исклучување од ракометната федерација на Македонија. 
 
Согласно член 22 од Правилникот за организација, учество и спроведување на ракометни 
натпревари, постигнатите резултатите поврзани со екипата на ЖРК Скопје се бришат. 

 

 
Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева


